
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

12.05.2019 00:00 - 12.05.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Klatovy

288819032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Horažďovice, 
Horažďovice, Stará škola, Jiráskova 

12. 5. 2019 19:32:21 Zakrytí otevřené vodoměrné šachty. Děti v rámci hry odkryly víko šachty, které jim 
následně vpadlo dovnitř. Hasiči toto víko vytáhli a cca 2m hlubokou šachtu 
zabezpečili.

Stanice Horažďovice

Okres Plzeň-město
288795032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Litice, Litická 

přehrada
12. 5. 2019 4:01:45 DN 1 OA. Vozidlo sjelo do příkopu. Jednu zraněnou osobu si převzala ZZS. Hasiči 

provedli protipožární opatření a likvidaci úniku oleje z proražené olejové vany.

Stanice Plzeň Střed

288804032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Východní Předměstí, Staré Slovany-západ, Zahradní 

12. 5. 2019 13:55:18

Stanice Plzeň Slovany

288814032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, Stará Košutka, 
Karlovarská  SPS Dopravni + Domovy mladeze

12. 5. 2019 17:52:27 V budově domova mládeže došlo v 8. poschodí k požáru odpadkového koše. Požár 
poškodil dveře a obložení. Požár byl uhašen před příjezdem jednotky pomocí proudu 
z nástěnného hydrantu. Před příjezdem hasičů proběhla i evakuace 7. a 8. patra. 
Hasiči provedli preventivní ochlazení požářiště, a odčerpání požární vody. Jednu 
lehce zraněnou osobu si převzala ZZS.

Stanice Domažlice

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Střed

Bolevec 

Okres Rokycany
288805032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Rokycany, Plískov, Plískov 12. 5. 2019 13:58:19

Zbiroh

288817032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Rokycany, Nové Město, Jižní Předměstí, Boženy 
Němcové

12. 5. 2019 18:15:16 DN 2 OA. Jednu osobu si převzala do péče ZZS. Hasiči zajistili místo události a 
provedli úklid komunikace.

Stanice Rokycany

Okres Tachov
288809032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Tachov, Staré Sedliště, Staré Sedliště 12. 5. 2019 15:48:09 Únik plynu z překopnuté přípojky k RD. Potrubí bylo ve spolupráci s plynárenskou 

firmou uzavřeno.

Stanice Tachov

Staré Sedliště

0

HASIČI

7

0

SUMÁŘ

Přímé škody:

0 100Zachráněných:

15

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

2 0

7

Tisk: 13. 5. 2019 7:29 1 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Usmrcených: 0

Evakuovaných: 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

12.05.2019 00:00 - 12.05.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 13. 5. 2019 7:29 2 2Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2

